no.da tbn-i Sina'nın Işaraat adlı Mantık ve Hikmet ilmine ait kitabının bir kopyası bu kütüp
hanede olup en eski tarihli (H.555/M.1160) yazmadır. Yazmanın sayfaları yazıların etrafından kararmaya
başlamıştır.Kararma son sayfalarda daha bariz şekilde görülmektedir.

635 dem. no.lu Şerh-i Cami üs-Sagir (H.775/M. 1373, hattatı: ibrahim b.Ahmed el-Halebî,
30.8x21.2 cm.)'in III.cildi bu kütüphanede bulunmaktadır. Temirtaş Fetvası olarak da bilinen bu eserin 11. cil-

4. Şelter, Mehmet; "Tire Necip Paşa Kütüphanesinin Val<fiyesi ve Kitabeleri", Türk Kültüründe Tire Sempozyumu 4-5 Eylül
1993 (Yayınlanmakta Olan Tebliğ Metni), Tire 1993.

Rumi motiflerin
den oluşan bir kompozisyona sahiptir. Gerek dış kapak, gerek iç kapak çok temiz ve sanatkârane bir işçiliğe
sahiptir. Ancak sag kapak koptuğu için kınnızı deri ile sırt kısmı tamir edilmiş fakat kımnızı deri de kopmak
üzeredir (Resim:5-5a).

488 dem.no.lu, Mehmed b. Bedreddin, Tenzil ü't-Tenzil, Arapça, H. 981/M.1573 (Tefsirle ilgili),
24.5x15.5 cm, yazma sütlükahve renk deri kaplı olup, soğuk gömme şemsedir. Şemsenin etrafı yine soğuk
gömme zencirekle çevrilidir. Şirazesi dağıldığı için cilt parçalanmış ayrıca miklebi de kopmuştur. Sayfaların
kurtlandıkları bariz bir şekilde görülmektedir. Serlevhası XVI.

672 dem.no.lu H.1145/M.1732'de Mekke Kadısı Kütahyalı Ahmet b.Ali tarafından yazılan Kur'an-ı
Kerim'in kapağı, sırt kısmının parçalanmasını önlemek amacıyla lacivert bezle tamir edilmiş, cildin özelliği
bozulmuştur. Ayrıca serlevha sayfası da yerinden kopmak üzeredir (Resim:6-6a).

616 dem.no.lu kitap. Kâtip Çelebinin Cihannüma'sının matbu olarak basılan ilk nüshalarından biridir
(istanbul H . 1145/1732, Türkçe). Kahverengi deri cilt. Kapak yüzeyleri aşınmış haldedir. Kapaklar ve mikleb
kısmı rokoko tarzı alttan ayırma şemselerle süslüdür. Kitap matbu olmasına ragmen serlevha tezhibi vardır,
haritalar da boyalı baskı olmayıp bizzat elle boyanmıştır. Kitabın içindeki haritalı sayfalar ve bazı metin sayfa
ları iyice kurumuş olup dökülmektedir.

188 dem.no.lu yazma (Tevzih, istinsah tarihi H. 1096/M.1684)nın üzerinde üç ayrı renk deri görül
mektedir. Realist çiçek motifli şemse zemininde siyah deri, kapak yüzeyinde hardal rengi deri, bordürün ze
mininde de kırmızı deri kullanılmıştır (Resim:9-10).

Cilt kapaklarının iç kısımları, çoğunlukla renkli aharlı kâğıt ile kaplıdır. Ebrû ile kaplı olanlar da vardır.